РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Совет народных депутатов

Муниципального образования
«Хакуринохабльское сельское поселение»

385440, а. Хакуринохабль,

ул. Шовгенова, 13

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

Хьакурынэхьаблэ муниципальнэ къоджэ псэупIэ чIыпIэм изэхэщапIэ янароднэ депутатхэм я Совет

385440, къ. Хьакурынэхьабл,

ур. Шэуджэным ыцI, 13

 РЕШЕНИЕ
от 29 января 2018 года  № 19

а. Хакуринохабль
Об  отмене Решения № 71 от 11.10.2010г.
«Об утверждении Положения о квалификационно

 (аттестационной) комиссии МО «Хакуринохабльское

 сельское поселение»

В связи с несоответствием с действующим законодательством решение Совета народных депутатов № 71 от 11.10.2010г. «Об утверждении Положения о квалификационно (аттестационной) комиссии МО «Хакуринохабльское сельское поселение» Совет народных депутатов муниципального образования «Хакуринохабльское сельское поселение»
РРРрРРЕШИЛ:
   1. Решение № 71 от 11.10.2010г. «Об утверждении Положения о квалификационно (аттестационной) комиссии МО «Хакуринохабльское сельское поселение» (в редакции решении №90 от 31.03.2011г., №139 от 25.12.2012г., №195 от 29.05.2015г., №249 от 27.03.2017г.) - отменить
      2. Настоящее решение опубликовать или обнародовать в районной газете «Заря» и разместить на официальном сайте сельского поселения.

Председатель Совета народных

депутатов  МО «Хакуринохабльское
сельское поселение»                                                                          А.Ш. Гишев
_1258358445